
Отдел образования муниципального района Сосновоборский район Пензенская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа имени Н.С.Пронина села Николо-Барнуки 

' Сосновоборского района Пензенской области

(МБОУ СОШ им.Н.С.Пронина с.Николо-Барнуки)

Выписка из приказа
с.Николо-Барнуки

12.01.2026г. , № 1

О стоимости одного горячего питания (условного минимального) набора 
продуктов питания на одного обучающегося по программам начального общего 
образования в день на 1 января 202р года

В соответствии с с Постановлением Правительства Пензенской области от 
30.12,2025г № 1158-пП « О внесении изменений в отдельные нормативные 
правовые акты Пензенской области», (« Развитие образования в Пензенской 
области, утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 
30.10.2013№804 пП « Об утверждении государственной программы Пензенской 
области», «Развитие образования в Пензенской области (с последующими 
изменениями )», Постановлением администрации Сосновоборского района от 
13.12.2022 г №827 « Развитие системы образования Сосновоборского района 
Пензенской области на 2023-2027 годы(с последующими изменениями)» .

приказываю:

1. Установить стоимость одного горячего питания (условного минимального) 
набора продуктов питания на одного обучающегося по программам начального 
общего образования в день в 2026 год)7 составляет 77 рублей 20 копеек.

2.Данный приказ вступает в силу с 1 января 2026года

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ш колбн!

Выписка верна%1Д|

кина


